CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE –CRIS.
Arco Íris Bastos Herculândia Iacri Queiroz Rinópolis Tupã.

1

O CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS, torna público o Edital

Complementar 04 que DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO.

I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica Homologado este Concurso Público, nos termos do EDITAL N.º 01.2024 -
CONCURSO PÚBLICO.

Tupã, (SP), 22 de março de 2024.

MANOEL IRONIDES ROSA.

Presidente do Conselho Diretor do CRIS.